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investimenti inferiori a 100,000 € generali

Alloggi emergenza abitativa quota parte comune
PROGETTO AMMODERNAMENTO SCUOLE (MENSA)
ARREDI ASILI NIDO

ACQUISTO BENI MOBILI SETTORE SOCIALE
software

Acquisto mobili, macchine attrezzature

Acquisto libri

ACQUISTO ATTREZZATURE P.M.

Contributo RT alloggi emergenza abitativa
Contributo RT impianti sportivi

24.000,00 D 24.000,00
40.000,00
3.000,00
2.000,00
10.000,00
6.000,00
1.000,00
3.400,00
49.400,00 64.000,00
48.000,00 CRT
10.033,00 CRT
58.033,00
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