	investimenti inferiori a 100,000 € generalı					#RIF!	
	Alloggi emergenza abitativa quota parte comune	24.000,00	D	24.000,00	D		
	PROGETTO AMMODERNAMENTO SCUOLE (MENSA)			40.000,00	D	40.000,00	D
	ARREDI ASILI NIDO	3.000,00	D				
323200	ACQUISTO BENI MOBILI SETTORE SOCIALE	2.000,00	D				
300100	software	10.000,00	D				
300100	Acquisto mobili, macchine attrezzature	6.000,00	D				
311400	Acquisto libri	1.000,00					
	ACQUISTO ATTREZZATURE P.M.	3.400,00	D				
		49.400,00		64.000,00		40.000,00	
	Contributo RT alloggi emergenza abitativa	48.000,00	CRT				
	Contributo RT impianti sportivi	10.033,00	CRT				
		58.033,00					